
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/190/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 17 listopada 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Brzeźnica oraz nadania Statutu 

Gminnemu Centrum Usług Wspólnych w Brzeźnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/190/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 17 listopada 2016 roku w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Brzeźnica oraz nadania Statutu Gminnemu Centrum Usług 
Wspólnych w Brzeźnicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łączanach”; 

2) § 5 ust. 2 pkt 3) Załącznika otrzymuje nowe brzmienie o treści „Zespół Szkolno-Przedszkolny                   
w Łączanach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 3317


	UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T12:24:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




